
DIREKTORI BAHAGIANKESIHATAN PERGIGIAN

BAHAGIAN KESIHATAN PERGIGIAN

BIL NAMA/JAWATAN EMAIL NO.TELEFON

1 Dr Nurrul Ashikin Binti Abdullah
TPKN (Pergigian) UG56 drnurrul@moh.gov.my 07-224 5249

2 Pn. Ungku Zubaidah binti Ungku Mohd Yunos
Setiausaha Pejabat (TPKN) N32 (TBK1)

zubaidah.mohd@moh.gov.my 07-223 6142

CAWANGAN DASAR & PERANCANGAN STRATEGIK

3 Dr. Nor Azmah binti Badri
Ketua Penolong Pengarah UG54

jdrnorazmah@moh.gov.my 07-223 6129

4 Dr. Muneera binti Mat Hassan
Penolong Pengarah UG48

drmuneera@moh.gov.my 07-223 6167

5 MatronMahani binti Ahamad
Penyelia Juruterapi Pergigian U40

mahani_klpm@moh.gov.my 07-224 5219

6 Rahayu binti Zakaria
Juruteknologi Pergigian U38

ayubalqis@moh.gov.my 07-223 6184

CAWANGAN PENJAGAAN KESIHATAN

7 Dr. Sabrina Julia binti Mohd Jeffry
Ketua Penolong Pengarah Kanan UG54

drsabrina@moh.gov.my 07-223 6112

8 Dr. Siti Aisyah binti Mohd Taha
Penolong Pengarah UG48

draisyahmohdtaha@moh.gov.my 07-223 6162

9 Dr. Mohamad Hazwan bin Jamaludin
Penolong Pengarah UG48

drmohdhazwan.j@moh.gov.my 07-223 6184

10
Matron Zahrah Binti Md Lazim
Penyelia Juruterapi Pergigian U38

zahrah_lazim@moh.gov.my 07-223 6136

CAWANGAN AMALAN DAN PERKEMBANGAN
11 Dr. Noraziyah binti Abdul Aziz

Ketua Penolong Pengarah Kanan UG54
jdrnoraziyah@moh.gov.my 07-223 6151

12 Dr. Nurin Syahidah binti Mohd Noor
Penolong Pengarah UG48

drnurinsyahidah@moh.gov.my 07-223 6140

13 Dr. Lee Chui Yee
Penolong Pengarah UG48

drleechuiyee@moh.gov.my 07-223 6162

14 MatronWong Toh Chien
Juruterapi Pergigian Kanan U36

tohchien@moh.gov.my 07-223 6136
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DIREKTORI BAHAGIANKESIHATAN PERGIGIAN

UNIT PERKHIDMATAN & PENTADBIRAN (LOGISTIK)
15 Pn. Zaleha binti Hj. Rahmat

Pembantu Tadbir (P/O) N22
zaleha_dental@moh.gov.my 07-223 6184

16 Pn. Munirah binti Mohamed
Pembantu Tadbir (P/O) N22 (TBK 1)

munirah@moh.gov.my 07-223 6194

17 Pn. Nurshuhaiza binti Abdul Aziz
Pembantu Tadbir (P/O) N22 (TBK 1)

nurshuhaiza@moh.gov.my 07-223 6137

18 Pn. Nor Hazwani binti Mohd
Pembantu Tadbir (P/O) N22 (TBK 1) wanny@moh.govmy 07-223 6139

19 Pn. Suriati binti Abdul Manap
Pembantu Tadbir (P/O) N19

suriatiabdmanap@moh.gov.my 07-223 6139

20 En. Khairul Azhar bin Razali
Pembantu Operasi N11

kazhar.r@moh.gov.my 07-223 6142

21 En. Muhammad Haikal bin Latif
Pemandu Kenderaan H11

haikallatif@moh.gov.my 07-223 6194

22 En. Azizi bin Masnan
Pemandu Kenderaan H11

azizimasnan@moh.gov.my 07-223 6194

UNIT KEWANGAN
23 En. Mohammad Khairul Izwan bin Maskuri

Pembantu Tadbir (Kewangan) W19
khairulizwan@moh.gov.my 07-223 6307

24 En. Mohd. Reza Bin Haron
Pembantu Tadbir (Kewangan) W22(TBK 1)

reza.haron@moh.gov.my 07-223 6307

UNIT TEKNOLOGI MAKLUMAT
25 Pn. Isrina binti Rahaman

Penolong Pegawai Teknologi Maklumat FA29
isrina@moh.gov.my 07-223 6194

UNIT LATIHAN
26

Pn. Noor Adurah binti Dollah
Pembantu Tadbir (P/O) N22 (TBK 1)

adurah@moh.gov.my 07-223 6137

Kemaskini : 25/02/2024
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